
 

 

   

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

РЕШЕНИЕ 

«13» июня 2024 года 

 

 

                                 № 68-3 

О зачислении в резерв состава участковой комиссии  

избирательного участка № 933, 937, 943, 944, 955, 957 

 

 На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  

в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 19 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 

декабря 2012 года №152/1137-6 (Далее – Порядка),  решения  

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 апреля 2018 года № 49-5  

«О резерве составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная 

избирательная комиссия № 44 р е ш и л а: 
 

1. Зачислить в резерв состава участковой комиссии избирательного 

 участка № 933, 937, 943, 944, 955, 957 лиц согласно приложению к настоящему 

решению. 

2. Копию настоящего решения направить в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



2 

 

 

 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедову. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

 

Секретарь  

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 

 

      

 

                               

С.В.Нефедова 

 

 

       

         Л.М.Романова 

 

  



3 

 

 

 

Приложение 

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 44 

от 13.06.2024 № 68-3 
 

 

Список лиц зачисленных в резерв составов участковых комиссий 

на основании пункта 19 Порядка 

 

№ 

п/п 
Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

№ 

избирательного 

участка 

1. 
Белобородов Роман 

Юрьевич 

Собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

2. 
Боруздина Ирина 

Сергеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
937 

3. 
Буслейко Екатерина 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
943 

4. 
Быкова Оксана 

Федоровна 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

Политической партии 

"Российская экологическая 

партия "Зелёные" 

 

937 

5. 
Глазков Алексей 

Викторович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 937 

6. 
Гриненко Елена 

Николаевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 937 

7. 
Герасимова Ольга 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

8. 
Гома Андрей 

Александрович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
933 

9. 
Дорогова Екатерина 

Алексеевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
951 

10. 
Кайстрюков 

Александр Сергеевич 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
937 



4 

 

 

 

  

11. 
Каткова Елена 

Юрьевна 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

937 

12. 
Каткова Ксения 

Дмитриевна 

Политическая партия 

«НОВЫЕ ЛЮДИ» 

 
937 

13. 
Кудрявцева Елена 

Валентиновна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

14. 
Кукушкина Татьяна 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

15. 
Малахова Ирина 

Михайловна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
937 

16. 
Малахов Алексей 

Адольфович 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
937 

17. 
Маслова Ирина 

Евгеньевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

18. 
Минина Алина 

Юрьевна 

собрание избирателей по 

месту жительства 

 
943 

19. 
Нефедов Илья 

Викторович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 
943 

20. 
Попов Александр 

Олегович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
943 

21. 
Прядко Антон 

Олегович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
957 

22. 
Репина Марина 

Васильевна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
943 

23. 
Семов Владимир 

Владимирович 

Собрание избирателей по 

месту жительства 

 
944 

24. 
Соколова Ирина 

Викторовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
943 

25. 
Тхамокова Мадина 

Михаиловна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
937 



5 

 

 

 

 

26. 
Хаева Елена 

Беталовна 

Красногвардейское местное 

(районное) отделение 

Санкт-Петербургского 

регионального отделения 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

937 

27. 
Хаев Бетал 

Владимирович 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
937 

28. Хаев Хасан Алимович 

Региональное отделение в 

Санкт-Петербурге 

политической партии 

"НОВЫЕ ЛЮДИ" 

 

937 

29. 
Шиловский Иван 

Валерьевич 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
944 

30. 
Шихиева Халисе 

Межлумовна 

собрание избирателей по 

месту работы 

 
955 

31. 
Янчевская Олеся 

Владимировна 

Всероссийская 

политическая партия 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

 

933 


